que 6c Capitaneus nofter Generalis Co-

mitatuum nofirorum Flandris & Ar-

thefii, Jobatincs Dominus de Berghes Con-
* filiarius 6c CambeUanus nofter, Lauren-

tisfs de Gorrenodo Baro Monthanefii Gu-
bernator Brelfiae, Johannes le SuuvAge

Dominus de ScaubecaPr*fcs Confulatus

noftri Flandri®, Philippus Haneton

Priinu» Sccrctarius dC Audientiarius no-

fter in Provinciis noftris Burgundii Su-

perioris 5< Inferioris, tanquam Oratores,

Procuratores, Cominillarii
,
«ScNuncii

noftri fpecialcs, ad hoc fpecialiter per

Nos, tanquam '1 utorcra Ac Adminiftra-

rorem Perfona; ac Bonorum llluftris

Ctroli ArCHIDUCIS Anflrity Princi-

PiS tiifpaniarum y DuciS Burgundi£
y

BrdbsntUy &c. Filii ac Nepotis noftri

Charifilmi, ac ipfum Principem de

noftris AITcnfu, Audoritate, Ac Confen-

i'u noftris Litteris Patentibus conftituii

Sk deputati, cum Venerabili Rieerdo E-

pifeopo W intonienji Cuftodc Privati Si-

gilli Scfcniflimi Principis Domini Hen-

rici Regis Afsgli£ ^ Francir dt-c. Fra-

tris Cc Contanguinci ac Ctmfedcraii no-

rtfi Oiriflimi, Ihomi Comite de Sorrej

I hcCiurario Anglix, ThomI Dockara
l^riorc Sandi Johannis Jhcrofolimiiani

in Anglia, OUberto de Talbot Deputato

Califix, di. Nicolao Wejl Legum Dodo-
rc, ConfiUariis, Oratoribus, Commillk-

riis, Ac Deputatis praefati Regis Attgfidy

ad hoc etiam per Litteras fuas fufficien-

tcr conftitutis Ac depuratis, notinulbs

Ligas, Amicitiis, Confoxlerationcs,

Intelligcntias perpetuas inter pnefatum

Regem Anglit ejiifque Hitredes Ac Suc-

ceilbres, Regna, Patrias , Dominia, ac

Subditos cx una, ac pradluum Illuftrem

Circlum Arcbiducem Aujlrif. Principem

Hifpiniatum
y ^c. Nepotem noftrurn

Charifiiraiim, ac ejus Ha.Tcdcs Ac Suc-

cefibres. Regna, Patrias, Dominia, Ac

Subditos ex ali3. Inierint, Convcncrinr,

Tradaverint, & Concluferint, latius

contentas, dcclantas, Ac infertas in Li-

teris fupcrhoc confedis, Ac per didos

Oratores, Procuratores, acCommilfarios

noftrqs. Deputatis ipfius Regis AnglU
pra:;nominatis traditis Ac expeditis.

A.D. 1508.

Sluirum quidem Litterarum Tenor fequi-

tury efi tilsfy

Universis et singuus, ad quo-

rum Notitiam pnelcntesLitera? pervene-

rint, NoSy

Jacobuj de Ijtxemburgo Doininus dc

Fiennes dc Erkinghim de Armentieres

deZotteghcm Acc. Locumtenens& Gu-
bernator Comitatuuni Flandrix* Ac Ar-

thefii, Jobannet Domirrut dc Bcrgbes^'v,

Milites Ordinis Aurei Velleris Confilia-

rii Ac Cambcliani Sicratifiimi ac Poion-

riflimorum Ac ExccIlcntilTimorum Prin-

cipum Maximilianty Divina favente Cle-